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九龍城區議會轄下
食物環境生事務委員會(食環會)

第十四次會議
日期 :
2006年6月8日(星期四)

時間 :
下午2時30分
地點 : 
九龍城民政事務處會議室
	
	議  程
	文件編號

	1.
	通過上次會議紀錄


	---

	2.
	環境生

(a) 籲請改善祟志街環境衞生(由蕭婉嫦議員提交) 

(b) 京士柏配水庫範圍內路段衞生問題(由蔣世昌議員及陳麗君議員提交)

(c) 忠孝街警察宿舍老鼠為患(由蔣世昌議員及陳麗君議員提交)

(d) 加強滅蚊，清除雜草廢物(由葉志堅議員提交)

(e) 嚴加取締，佔用後巷(由葉志堅議員提交)
(f) 有關馬頭圍區內環境衞生事宜(由廖成利議員、莫嘉嫻議員及李健勤議員提交)


	29/06
30/06

31/06

32/06

33/06

34/06

	3.
	環境改善

(a) 一棵樹也不能少(由黃以謙議員提交)

(b) 關注東擺西置的舊衣回收籠(由陳景煌議員提交)

(c) 檢討捉小販指引(由陳榮濂議員提交)

(d) 請從速改善紅磡碼頭行人通道路面積水問題(由劉偉榮議員提交)

(e) 要求改善九龍城道2號至四川街交界對出天橋底經常被霸佔的情況(由李蓮議員及李慧琼議員提交)

(f) 要求解決龍崗道菜檔滋擾(由李健勤議員、廖成利議員及莫嘉嫻議員提交)

(g) 要求解決酒吧滋擾(由李健勤議員、廖成利議員及莫嘉嫻議員提交)

(h) 跟進隔音板改善道路噪音建議(由文德全議員提交)

(i) 深夜拖狗聚集太平道噪音滋擾居民安眠(由陳景煌議員提交)

(j) 請改善海逸豪園海面的環境(由蕭婉嫦議員提交) 

(k) 明安街滴水嚴重(由馮競文議員提交)

	35/06

36/06

37/06

38/06

39/06

40/06

41/06

42/06

43/06

44/06

45/06

  

	4.
	食物安全

(a) 檢討蔬菜監管條例(由伍精民議員提交)

(b) 促請政府立法管制生產及出售「果凍」標準(由伍精民議員提交)

(c) 加強監管減肥藥物及相關產品(由陳榮濂議員提交)

(d) 加強監管魚生食物之處理(由陳榮濂議員提交)


	46/06

47/06

48/06

49/06




	前議事項

前議事項進度報告


	席上文件


	

	6.
	部門報告
(a) 2006/07年度九龍城區議會小型環境改善工程進度報告(由九龍城民政事務處提交) 
(b) 二零零六年九龍城區深化期滅鼠運動(由食物環境生署提交)

	席上文件

50/06

	7.
	其他事項


	---

	8.
	下次開會日期
	---


